 1
Tel.: +39 011 198 218 39   -   E-mail: info@asit-ge.com   -   www.asit-ge.com
LIVELLOSTATO A GALLEGGIANTE
PER LIQUIDI
AI.LSoem Series
AI.LSoem
AI.LSoem.W
Tel.: +39 011 198 218 39   -   E-mail: info@asit-ge.com   -   www.asit-ge.com

Tel.: +39 011 198 218 39   -   E-mail: info@asit-ge.com   -   www.asit-ge.com
Le caratteristiche dichiarate possono cambiare senza alcun preavviso  5
CODICE DI ORDINAZIONE
AI.LSoem  Livellostato a galleggiante per liquidi
Lunghezza Stelo “L” (riferimento fig.1)
1: 45mm
Esempio codice di ordinazione:
AI.LSoem W 3 1 A 0
                            Staffa di montaggio       Lunghezza Stelo        Lunghezza Cavo      Contatto in scambio        Box Connection
Descrizione Codice:
Livellostato a galleggiante per liquidi AI.LSoem
W: Staffa di montaggio a parete
3: Lunghezza Stelo (75mm)
1: Lunghezza Cavo (1,5m)
A: Contatto in scambio (normalmente aperto a riposo)
0: senza Box Connection
2: 60mm
3: 75mm
4: 100mm
5: 120mm
6: 150mm
7: 180mm
8: 200mm
Staffa di montaggio a parete (riferimento fig.2-3)
W: sì
X: no
Lunghezza Cavo
1: standard 1,5m
X: richiesta
Contatto in scambio (SPST)
A: normalmente aperto a riposo
C: normalmente chiuso a riposo
nota: Possibilità di inversione contatto
normalmente aperto o normalmente chiuso,
invertendo la posizione del galleggiante
Box Connection
0:  senza
1: type 1
2: type 2
Sede operativa e Uffici
Via Quintino Sella, 6
10020 Riva presso Chieri (TO)
T (+39) 011 198 218 39 - F (+39) 011 198 371 06
@